
Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Název: Obec Kozolupy

IČO: 257940

Sídlo: Kozolupy 147, 330 32 Kozolupy
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

30.10.2023

1

ad 1

Datum vyhotovení: 31.10.2023

Při kontrole dokumentace jsme ve výkresu D.1.1.3. jsme objevili v Řezu 1-1 popisek o míře zhutnění D=100%

PS (u středového ostrůvku) u Řezu 2-2 je ovšem u středového ostrůvku uvedena míra zhutnění D=98% PS.

Může, prosím, zadavatel upřesnit, která varianta je správná?

generální ředitel

podepsáno elektronicky

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Pro provedení zemního tělesa středového ostrůvku platí míra zhutnění D=100% PS.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

P23V00000742

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel dne žádosti, které byly vyhodnoceny jako žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o 

vysvětlení zadávací dokumentace ve své žádosti uvádí:

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ: stavební úpravy silnic (rekonstrukce)

dosud není (ZPŘ)

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.2 v Kč 

bez DPH:
2 545 985,10 Kč

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

Zadavatel č.1:

Zadavatel č.2:

Kateřina Hlavatá

22252/23/SÚSPK-P katerina.hlavata@suspk.eu

II/605 - II/180 Kozolupy - okružní křižovatka

Celková předpokládaná hodnota VZ v Kč bez DPH: 24 934 947,50 Kč

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.1 v Kč 

bez DPH:
22 388 962,40 Kč

1/1


		2023-10-31T10:38:28+0000
	Not specified




